- 1 -

关于佛山市三水区西南街道五顶岗村上桂村级
工业园城市更新（“三旧”改造）方案的

批后公告

按照《广东省自然资源厅关于印发〈广东省“三旧”改造标图

入库和用地报批工作指引（2021 年版）〉的通知》（粤自然资函

〔2021〕935号）规定，经区政府审批，同意佛山市三水区西南

街道五顶岗村上桂村级工业园城市更新（“三旧”改造）项目的改

造方案，具体详见下表及附件，现将改造方案及批复予以公告。

序号 辖区 项目位置 确认面积 改造类型

1 西南

街道

佛山市三水区西南街道

五顶岗村委会上桂村级

工业园

3.7659
公顷

旧厂房

改造

佛山市自然资源局三水分局文件

主动公开

佛自然资三告〔2023〕69号

- 2 -

附件：佛山市三水区西南街道五顶岗村上桂村级工业园城市

更新（“三旧”改造）方案的批复

佛山市自然资源局三水分局

2023年 11月 3日

佛山市自然资源局三水分局办公室 2023年 11月 3日印发

		2023-11-03T16:09:44+0800